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W piątek w ratuszu burmistrz Pszczyny oraz Mikołaj Rykowski z Fundacji Wolne
Miejsce podziękowali wolontariuszom, którzy zaangażowali się w organizację
Wigilii dla Samotnych w Pszczynie.

Wigilia dla Samotnych, zorganizowana 24 grudnia w hali Miejskiego Ośrodka Rekreacji i
Sportu, była wyrazem solidarności i troski o tych, którzy w tym wyjątkowym okresie
mogliby poczuć się samotni. Z okazji, by spotkać się tego dnia, skorzystało ponad 200
osób. Organizacja wydarzenia nie byłaby jednak możliwa bez wolontariuszy. W piątek
każdy z nich otrzymał pamiątkowy dyplom i upominek.

- Chciałbym z głębi serca podziękować wszystkim niezwykłym wolontariuszom, którzy
poświęcili swój czas i serce, aby uczynić naszą Wigilię dla Samotnych tak wyjątkową.
Wasza bezinteresowna praca sprawiła, że to świąteczne spotkanie było naprawdę
magiczne. Była ona kluczowym elementem sukcesu tego wydarzenia. Dzięki Wam,
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nikomu nie brakowało ciepła i życzliwości w tę świąteczną noc. Stoły pełne pysznych
potraw, uśmiechy, wspólne dzielenie się opłatkiem - to wszystko stało się możliwe dzięki
Waszemu oddaniu i sercu otwartemu na drugiego człowieka - mówił burmistrz Dariusz
Skrobol.

Jak dodał, Wigilia dla Samotnych była nie tylko okazją do spożywania tradycyjnej wigilijnej
uczty, ale także momentem, który utkwi w pamięci uczestników na zawsze. - Dzięki
Waszej trosce, nawet ci najbardziej potrzebujący poczuli się obecnością i zrozumieniem.
Jesteście nieocenionymi bohaterami naszej społeczności - zwrócił się do wolontariuszy.

Mikołaj Rykowski przypomniał, że historia Wigilii dla Samotnych zaczęła się od jednego
człowieka, a dziś wydarzenie organizowane jest w 30 miejscowościach w całej Polsce.

- Gratuluję burmistrzowi i mieszkańcom Pszczyny! To, co stworzyliście było niesamowicie
istotne. Pewnie sami odczuwacie radość z tego, co zrobiliście. Niech ta idea wolnego
miejsca Wam przyświeca. Zauważajcie te osoby, które są wokół nas, samotne,
potrzebujące tego, abyśmy czasem się przy nich zatrzymali w tym codziennym biegu -
mówił Mikołaj Rykowski.

Burmistrz podziękował również Zofii Masny-Klimczak, koordynatorce wydarzenia, za jej
zaangażowanie i serce włożone w organizację Wigilii.

- Dziękuję Wam wszystkim jeszcze raz, że byliście ze mną. To, co razem zrobiliśmy było
wyjątkowe, wzruszające, po prostu piękne. Cieszę się, że ten dzień spędziliśmy wspólnie i
mogliśmy tak wiele zrobić dla innych osób - powiedziała Zofia Masny-Klimczak.

Podczas spotkania z wolontariuszami burmistrz obiecał już, że w tym roku gmina
Pszczyna ponownie przystąpi do organizacji Wigilii dla Samotnych. - Niech ta inicjatywa,
pełna ludzkiej dobroci i troski, będzie inspiracją dla innych społeczności do organizowania
podobnych wydarzeń. Razem możemy uczynić świat lepszym miejscem, zwłaszcza w
okresie świątecznym - powiedział Dariusz Skrobol, życząc Fundacji Wolne Miejsce, by
miast, z którymi będzie współpracować było jak najwięcej.
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